
Slovanske Tance

Dymytry

Chystá se kopeckou a s ním moře živí
Není žadnej suchar, ten co tady bydlí
Prase leží v ohni než-li na terase
Zajímavej žert tady otvírá se
Spousta skla a spousta kovů ten stůl zdobí
Vůně která láka mrtví ze zahrobí

Nejsme kelti ani skoti, zveř pohanská
Naše řeč i tahle píseň je slovanská
je slovanská 
Naše řeč i tahle píseň je slovanská
Všichni už jsou tu s námi na nás si nepřijdou
Vyžraný mocipáni ať se pakujou, jó

Oblé tvary zvou nás všechny k tomu stolu
Jedno kdo jsme jakej hlavně že jsme spolu
Rob to každej bubák u nás kýbluje se
Že tu máme ryby v tůni, laně v lese

Je slovanská naše řeč i tahle píseň je slovanská
Všichni už jsou tu s námi, na nás si nepřijdou
Vyžraný mocipáni ať se pakujou, jó

Všichni tu dneska jsou, slavíme s rodinou
Krysy se pakujou na nás si nepřijdou, nepřijdou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

